
ZARZĄDZENIE Nr 23/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 16 do uchwały nr XLIX/238/2021 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta                   

i gminy Prochowice na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2022 rok o kwotę                   

91 572,00 zł,  z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 91 572,00 zł, zgodnie                           

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2022 rok o kwotę              

91 572,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 91 572,00 zł, zgodnie                            

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

       § 3 

 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i 2, plan dochodów i wydatków budżetu Miasta                

i Gminy Prochowice na rok 2022  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:      45 182 213,39 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                  36 127 227,34 zł  

b) dochody majątkowe        9 054 986,05 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:      50 084 386,08 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące        36 566 366,55 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy  

inwestycyjne i dotacje na inwestycje:                     13 518 019,53 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

            

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

 Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 91 572,00 zł,  zgodnie z: 

 

a) otrzymanymi w dniu 31.03.2022 r. środkami na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

przyznanych na: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (r. 85295) w kwocie 2 430,00 zł; 

- świadczenie 300 zł i obsługę zadania (r. 85395) w łącznej kwocie 76 500,00 ł; 

- realizację świadczenia rodzinnego (r. 85595) w kwocie 9 715,00 zł. 

 

b) zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.17.2.2022 z dnia 28 marca 

2022 r. o zwiększeniu w kwocie 2 400,00 zł planu dotacji na podstawie decyzji Ministra 

Finansów z dnia 24 marca 2022 roku, Nr MF/FS5.4143.3.4.2022.MF.594 na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021-2025”  (r. 80104). 

 

c) zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.71.2022.MJ z dnia 29 marca 

2022 r. o zwiększeniu planu dotacji przekazywanych z budżetu państwa na 2022 rok o kwotę 

1 067,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej 

(r. 85219). 

 

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i  nr 2 do zarządzenia. 

 

 

 

 

     Burmistrz 

   Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

  Alicja Sielicka 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.03.2022 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 521 326,25 2 400,00 1 523 726,25 

 80104  Przedszkola  259 076,00 2 400,00 261 476,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

242 466,00 2 400,00 244 866,00 

852   Pomoc społeczna 852 629,00 3 497,00 856 126,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 232 165,00 1 067,00 233 232,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 065,00 1 067,00 2 132,00 

 85295  Pozostała działalność 142 405,00 2 430,00 144 835,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 430,00 2 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 000,00 76 500,00 138 500,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 76 500,00 76 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 500,00 76 500,00 

855   Rodzina 5 858 200,00 9 175,00 5 867 375,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 9 175,00 9 175,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 175,00 9 175,00 

Razem: 45 090 641,39 91 572,00 45 182 213,39 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 23/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 31.03.2022 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 503 341,60 2 400,00 12 505 741,60 

 80104  Przedszkola  2 223 313,44 2 400,00 2 225 713,44 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51,00 2 400,00 2 451,00 

852   Pomoc społeczna 2 428 018,79 3 497,00 2 431 515,79 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 906 587,56 1 067,00 907 654,56 

  3110 Świadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 519,09 17,00 37 536,09 

 85295  Pozostała działalność 198 414,00 2 430,00 200 844,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 557,00 2 430,00 141 987,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 150,39 76 500,00 432 650,39 

 85395  Pozostała działalność 356 150,39 76 500,00 432 650,39 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 75 000,00 75 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 253,00 1 253,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 216,00 216,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00 

855   Rodzina 5 938 750,16 9 175,00 5 947 925,16 

 85595  Pozostała działalność 0,00 9 175,00 9 175,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 175,00 9 175,00 

Razem: 49 992 814,08 91 572,00 50 084 386,08 

BeSTia Strona 1 z 1 

 


